[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Купросского сельского поселения

 Юсьвинского муниципального района

 Пермского края
13.02.2019г.                                                                                                            № 29
О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие дорожного хозяйства в Купросском

сельском поселении», утвержденную Постановлением администрации

Купросского сельского поселения № 163 от 30.11.2018 г.
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 18 Положения о бюджетном процессе в Купросском сельском поселении, утвержденного Решением Совета депутатов Купросского сельского поселения от 29.12.2015 года № 179, администрация Купросского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие дорожного хозяйства в Купросском сельском поселении», утвержденную Постановлением администрации Купросского сельского поселения № 163 от 30.11.2018 г.:

1.1.Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы «Дорожная деятельность в Купросском сельском поселении» за счет всех источников финансирования изложить в новой редакции (Приложение 1).

2. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. советника главы администрации А.А. Якимова.

Врио главы сельского поселения-

главы администрации                                                                     Е.И. Ужегова
Приложение 1 к Постановлению № 29 от 13.02.2019 г
Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы

«Дорожная деятельность в Купросском сельском поселении» за счет всех источников финансирования
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники (ГРБС)
	Код бюджетной классификации
	Расходы <1>, тыс. руб.

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	КВР <2>
	2019
	2020
	2021
	2022-2028

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа «Дорожная деятельность в Купросском сельском поселении »
	всего
	403
	0409
	04 0 00 00000
	000
	2489,500
	1578,0
	2578,0

	Администрация Купросского сельского поселения
	403
	0409
	04 0 00 00000
	000
	2489,500
	1578,0
	2578,0

	Основное мероприятие "Улучшение качества жизни населения, обеспечение транспортного сообщения с созданием безопасных условий для круглогодичных грузо- и пассажироперевозок"

	Администрация Купросского сельского поселения
	403
	0409
	04001

00000
	000
	2489,500
	1578,0
	2578,0

	1
	Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них
	403
	0409
	04 0 01 00000
	000
	952,5
	952,5
	1247,0

	1,1
	Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах поселения
	403
	0409
	04 0 01 СД010
	200
	930,456
	952,5
	1247,0

	1.2
	Составление локального расчета по содержанию дорог общего пользования местного значения Купросского сельского поселения.
	403
	0409
	04 0 01 СД010
	200
	22,044
	0
	0

	2
	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	403
	0409
	04 0 01 00000
	200
	1537,0
	625,5074
	1330,99

	2.1
	ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения Купросского сельского поселения в д. Якино, ул. Шашкинская, 1,249 км.
	403
	0409
	04 0 01 ST 040
	200
	43,079
	0
	0

	2.2
	ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения Купросского сельского поселения в с. Крохалево, ул. Молодежная, 0,480 км.
	403
	0409
	04 0 01 РД024
	200
	623,270
	0
	0

	2.3.
	ремонт участков автомобильной дороги общего пользования местного значения Купросского сельского поселения в с. Крохалево, ул. Максимовская,  0,203 км.
	403
	0409
	04 0 01

РД025
	200
	181,018
	0
	0

	2.4.
	Ремонт автомобильного моста на ул. Колхозная в с. Аксеново
	403
	0409
	04 0 01

РД020
	200
	689,633

	0
	0

	2.5
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения ул. Комсомольская Юсьвинского МР Пермского края 0, 643 км
	403
	0409

	200
	0
	625,5074
	0

	2.6
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения в д. Габово ул. Береговая 0,412 км
	403
	0409

	200
	0
	0
	357,36654

	2.7
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения в д. Алешино, ул. Центральная 0,950 км
	403
	0409

	200
	0
	0
	612,19108

	2.8
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения в д. Симянково, ул. Полевая 0,314 км
	403
	0409

	200
	0
	0
	361,43636

	Итого:
	403
	0409
	00 0 00
	240
	2489,500
	1578,0
	2578,0